DECRETO N.º 36.914, DE 19/09/2019.

CONCEDE  PROMOÇÃO  AO  SERVIDOR  JOSÉ
NICODEMOS  SANDI  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART.
55,  INCISO  V  DA  LEI  ORGÂNICA  DO  MUNICIPIO  DE
ARACRUZ/ES,  DE 02 DE ABRIL DE 1990, TENDO EM VISTA O
DISPOSTO NO ARTIGO 25 E SEGUINTES DA LEI Nº.  2.897, DE
31/03/2006;

CONSIDERANDO ORDEM JUDICIAL CONTIDA EM SENTENÇA
PROFERIDA NO PROCESSO N.º 0008703-49.2013.8.08.0006;

DECRETA:

Art.  1º  Fica  concedida  PROMOÇÃO  ao  Servidor  Efetivo  JOSÉ
NICODEMOS  SANDI,  Matrícula  n.º  1362,  passando  do  Cargo  de  AGENTE
ADMINISTRATIVO I, para AGENTE ADMINISTRATIVO II, a partir de 26/05/2011.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 26/05/2011.

                            Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Setembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal